

Link do produktu: <https://www.menago.pl/schleich-horse-club-sofias-beauties-koń-z-włosami-do-stylizacji-zestaw-startowy-kim-i-caramelo-42585-p-9252.html>

Schleich Horse Club Sofia's Beauties Koń z włosami do stylizacji Zestaw startowy Kim i Caramelo 42585

Cena	119,99 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	4059433574400
Kod EAN	4059433574400
Producent	Schleich

Opis produktu

Schleich Horse Club Sofia's Beauties Koń z włosami do stylizacji Zestaw startowy Kim i Caramelo 42585. Koń z włosami do stylizacji Zestaw startowy Kim i Caramelo 42585. Odkryj zestaw startowy Kim i Caramelo z serii schleich® HORSE CLUB Sofia's Beauties. Gdy Kim jest w pobliżu, Caramelo - klacz rasy Criollo Definitivo, na pewno też gdzieś tam jest. Najlepsze przyjaciółki spędzają razem całe dnie. Są zawsze razem. Uwielbiają gadać godzinami o przyjęciach w stadninie lub o kolorze niebieskim. Niebieski sweter, niebieska derka, niebieskie spinki... Widać, że to ich ulubiony kolor. Ale do wyboru jest tyle odcieni! Na szczęście możesz łatwo zamieniać miejscami ogon i grzywę, aby nie musiały decydować. Teraz potrzeba tylko porządnego szczotkowania. Co za szyk!

Charakterystyka produktu:

- Stworzona po to, by spełniać marzenia: Kim to prawdziwy fryzjerski talent i uwielbia czesać Caramelo.
- Ognisty temperament tego duetu oznacza stały dopływ emocji w pełnym zabawy świecie HORSE CLUB Sofia's Beauties.
- Sesja zdjęciowa prezentująca styl Twojego konia! Grzywę i ogon można wymieniać oraz zamieniać miejscami, co daje Ci niezliczone możliwości czesania i stylizowania.
- Zestawy i figurki schleich® inspirowane dziećmi do kreatywnej i samodzielnej zabawy. Potwierdzają to nawet eksperci!
- Figurki schleich® są tworzone z dbałością o wierne oddanie szczegółów, dlatego wyglądają niezwykle realistycznie. Świetnie nadają się więc do zabaw edukacyjnych.

Zestaw zawiera:

1 x koń rasy Criollo Definitivo z ogonem i grzywą, które można czesać, 1 x w pełni ruchoma figurka Kim, 1 x derka, 1 x kask jeździecki, 1 x spinka, 1 x koraliki do włosów, 1 x dopinka, 1 x szczotka na palec

Seria: Horse Club

Dla Dzieci w wieku: 5-12

Nr katalogowy: 42585